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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija » Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

24/01/2025
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés “Zyrtar té Trajnimit né
KKZ né Prishtiné”, me numér té referencés RN00016420, e publikuar mé 22/01/2025, pér
shkak té njé léshimi teknik gjaté publikimit.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija » Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

23/01/2025
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés “Zyrtar té Trajnimit né
KKZ né Mamushé”, me numeér té referencés RN00016291, e publikuar mé 11/01/2025, pér
arsye se asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve

© © 4 ®

Migjeni nr. 21,10000 Prishtinég, Kosové +383 (0) 38 200 23 525 infokqz@kqz-ks.org www.kqz-ks.org



Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija » Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

24/01/2025
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés “Zyrtar té Trajnimit né
KKZ né Mitrovicé e Veriut’, me numér té referencés RN00016371, e publikuar mé
17/01/2025, pér shkak té njé 1éshimi teknik gjaté publikimit.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova » Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

24/01/2025
Prishtiné

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

NJOFTIM

Pér déshtim té procedurés sé rekrutimit pér pozitén e vendit té punés “Zyrtar té Trajnimit né
KKZ né Viti”, me numeér té referencés RN00016362, e publikuar mé 17/01/2025, pér arsye se
asnjéri prej kandidatéve nuk e kané kaluar fazén e verifikimit paraprak.

Andaj, né mungesé té kandidatéve té suksesshém, déshton procedura e rekrutimit.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Admmlstrlm]t té Dokumenteve
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